



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 8

PROCESSO - 0003148 EDITAL: 33 - PREGÃO

Fornecedor: 006730 - CIRÚRGICA OLÍMPIO EIRELI EPP

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
37	651004830000004	CATETER INTRAVENOSO 20G	0010638	UN	TKL	1	3.000	0,690	2.070,00
48	651532511229265	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE - CAPACIDADE VOLUMETRICA: 13 LITROS, REVESTIMENTO: CONFECCIONADO EM PAPELÃO RÍGIDO, FUNÇÃO: PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, TAMPÃO: COM PROTEÇÃO CONTRA VAZAMENTOS, SEGURANÇA: RESISTENTE A QUEDA E TOMBAMENTO	0010638	UN	VIVABOX	1	900	3,350	3.015,00
97	650800770000002	FRALDA GERIÁTRICA G ACIMA DE 70KG C/ 08 UNIDADES	0010638	PC	DESCARPACK	1	3.000	7,349	22.047,00
98	650800770000003	FRALDA GERIÁTRICA M ATÉ 70KG	0010638	PC	DESCARPACK	1	3.000	7,349	22.047,00
99	650800770000001	FRALDA GERIÁTRICA XG ACIMA DE 90 KG	0010638	PC	DESCARPACK	1	2.000	7,349	14.698,00
145	651533401258046	SERINGA DESC. INSULÍNICA C/ 100 UNI. C/ AGULHA 8,00X0,30 30G	0010638	UN	SOLIDOR	1	100.000	0,300	30.000,00
Total fornecedor:									93.877,00

Fornecedor: 000584 - CIRÚRGICA PINHEIRO LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
72	651505381243767	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSÃO CONTÍNUA (LYFEMED)	0010638	UN	LIFEMED	1	6.000	30,790	184.740,00
121	651586011262750	LENCOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR - MATERIA-PRIMA: TNT, GRAMATURA: 30 GRAMAS, COR BRANCA, SEM ELÁSTICO, LARGURA: 0,90 M X 2,00 DE COMPRIMENTO	0010638	PC	ANADONA	1	10.000	9,070	90.700,00
133	653200341319281	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO GR 60	0010638	UN	DESCARPACK	1	10.000	0,162	1.620,00
Total fornecedor:									277.060,00

Fornecedor: 001912 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
49	651532511229273	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE - CAPACIDADE VOLUMETRICA: 3,0 LITROS, REVESTIMENTO: CONFECCIONADO EM PAPELÃO RÍGIDO, FUNÇÃO: PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, TAMPÃO: COM PROTEÇÃO CONTRA VAZAMENTOS, SEGURANÇA: RESISTENTE A QUEDA E TOMBAMENTO	0010638	UN	DESCARPACK	1	30	1,700	51,00
120	651586011286929	LENCOL DESCARTÁVEL 50MTS	0010638	RL	MEDGAUZE	1	450	3,930	1.768,50
Total fornecedor:									1.819,50

Fornecedor: 000696 - DIMACI MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
87	651588440000001	FIO DE NYLON PTO 3.0 3/8	0010638	CX	SOLIDOR	1	500	24,900	12.450,00
88	651588440000003	FIO DE NYLON PTO 6.0 3/8 CT 2,0	0010638	CX	SOLIDOR	1	80	24,900	1.992,00
89	651588440000004	FIO MONONYLON 2-0 3/8 CT 2,0	0010638	CX	SOLIDOR	1	100	24,900	2.490,00
90	651505541286643	FIO NYLON PTO 00 3.8	0010638	CX	SOLIDOR	1	40	24,900	996,00
91	651505541286644	FIO NYLON PTO 4.0 -3/8	0010638	CX	SOLIDOR	1	160	24,900	3.984,00
92	651505541286645	FIO NYLON PTO 5-0 3/8 CT 2.0	0010638	CX	SOLIDOR	1	100	24,900	2.490,00
125	651588520000004	LUVA PROCED. TALCO EXP - CX. C/ 100 UNI.	0010638	CX	DESCARPACK	1	3.000	14,200	42.600,00
126	651588520000001	LUVA PROCED. TALCO G - CX. C/ 100 UNI.	0010638	CX	DESCARPACK	1	3.000	14,200	42.600,00
127	651588520000002	LUVA PROCED. TALCO M - CX. C/ 100 UNI.	0010638	CX	DESCARPACK	1	7.000	14,200	99.400,00
128	651588520000003	LUVA PROCED. TALCO P - CX. C/ 100 UNI.	0010638	CX	DESCARPACK	1	5.000	14,200	71.000,00
186	653006960394263	TORNEIRA 3 VIAS	0010638	UN	MARK MED	1	10.000	0,550	5.500,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 8

PROCESSO - 0003148 EDITAL: 33 - PREGÃO

Fornecedor: 000696 - DIMACI MATERIAL CIRÚRGICO LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
Total fornecedor:								285.502,00

Fornecedor: 000366 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
3	651004790000001 AGULHA DESC. 25X0,60	0010638	UN	SR	1	50.000	0,050	2.500,00
5	651004790000003 AGULHA DESC. 25X0,80	0010638	UN	SR	1	60.000	0,050	3.000,00
7	651509701233882 AGULHA DESCARTAVEL - MEDIDAS: 13 X 4,5, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, CANULA: ACO INOX, SILICONIZADA, BISEL: TRIFACETADO, COM PROTETOR, CANHAO: EM POLIPROPILENO	0010638	CX	SR	1	90.000	0,050	4.500,00
8	651509701248944 AGULHA DESCARTAVEL - MEDIDAS: 20 X 5,5, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, CANULA: ACO INOX, SILICONIZADA, BISEL: TRIFACETADO, COM PROTETOR, CANHAO: EM POLIPROPILENO	0010638	CX	SR	1	60.000	0,050	3.000,00
11	651000421282565 ALGODAO - TIPO: HIDROFILO, MATERIA-PRIMA: 100% ALGODAO COM TRATAMENTO ESPECIAL, 500 GR	0010638	RL	NEVOA	1	1.000	7,230	7.230,00
12	651502280150100 ALMOTOLIA USO MEDICO HOSPITALAR - MATERIA-PRIMA: POLIPROPILENO, COR: BRANCA, CAPACIDADE: 120ML	0010638	UN	HITOPLAST	1	120	1,600	192,00
13	651502280150177 ALMOTOLIA USO MEDICO HOSPITALAR - MATERIA-PRIMA: POLIPROPILENO, COR: TRANSPARENTE, CAPACIDADE: 500ML	0010638	UN	HITOPLAST	1	50	2,200	110,00
17	651000181212738 ATADURA DE CREPE 13F 10CM X 1,80M	0010638	RL	EUROPA	1	22.000	0,350	7.700,00
20	651003010152165 ATADURA DE GESSO 10CM X2,0M	0010638	RL	POLAR FIX	1	1.000	1,020	1.020,00
21	651003010152166 ATADURA DE GESSO 15CM X3,0M	0010638	RL	POLAR FIX	1	1.200	1,570	1.884,00
22	651003010152167 ATADURA DE GESSO 20X4,0M	0010638	RL	POLAR FIX	1	800	2,740	2.192,00
34	651004830000001 CATETER INTRAVENOSO 14G	0010638	UN	SOLIDOR	1	1.000	0,700	700,00
35	651004830000002 CATETER INTRAVENOSO 16G	0010638	UN	SOLIDOR	1	1.000	0,660	660,00
36	651004830000003 CATETER INTRAVENOSO 18G	0010638	UN	SOLIDOR	1	1.000	0,720	720,00
38	651004830000005 CATETER INTRAVENOSO 22G	0010638	UN	SOLIDOR	1	30.000	0,680	20.400,00
39	651004830000006 CATETER INTRAVENOSO 24G	0010638	UN	SOLIDOR	1	30.000	0,740	22.200,00
53	651588370000001 CONJUNTO DE UMIDIFICADOR P/ OXIGÊNIO 250ML	0010638	UN	PROTEC	1	700	12,620	8.834,00
54	651588380000001 CONJUNTO DRENO DE TORAX MEDIASTINAL C/ FRASCO 2000ML Nº 36	0010638	UN	MEDSHARP	1	10	24,200	242,00
55	651505200446940 CONJUNTO DRENO TORAX C FRASCO N14	0010638	UN	MEDSHARP	1	10	24,200	242,00
56	651505200446949 CONJUNTO DRENO TÓRAX C/ FRASCO 2000ML Nº18	0010638	UN	MEDSHARP	1	20	24,200	484,00
57	651505200446950 CONJUNTO DRENO TÓRAX C/ FRASCO 2000ML Nº22	0010638	UN	MEDSHARP	1	20	24,200	484,00
58	651505200446951 CONJUNTO DRENO TÓRAX C/ FRASCO 2000ML Nº26	0010638	UN	MEDSHARP	1	20	24,200	484,00
59	651505200446952 CONJUNTO DRENO TÓRAX C/ FRASCO 2000ML Nº28	0010638	UN	MEDSHARP	1	20	24,200	484,00
60	651505200446953 CONJUNTO DRENO TÓRAX C/ FRASCO 2000ML Nº30	0010638	UN	MEDSHARP	1	20	24,200	484,00
61	651505200446946 CONJUNTO DRENO TORAX MEDIASTINAL C FRASCO 16	0010638	UN	MEDSHARP	1	10	24,200	242,00
62	651505200446947 CONJUNTO DRENO TORAX MEDIASTINAL C FRASCO 20	0010638	UN	MEDSHARP	1	10	24,200	242,00
63	651505200446948 CONJUNTO DRENO TORAX MEDIASTINAL C FRASCO 32	0010638	UN	MEDSHARP	1	10	24,200	242,00
85	651588430000001 FIO CATGUT SIMPLES 4-0 1/2 CC 2,0 C/ AGULHA	0010638	CX	SHALON	1	10	80,100	801,00
86	651505541286642 FIO CATGUT SIMPLES 5-0 1/2 CC 2,0 AGULHA	0010638	CX	SHALON	1	10	82,500	825,00
94	651001311131420 FITA AUTOCLAVE 19 X 30 MM	0010638	RL	ADERE	1	4.000	2,680	10.720,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 3 de 8

PROCESSO - 0003148 EDITAL: 33 - PREGÃO

Fornecedor: 000366 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
95	651003440198987	FITA HIPOALERGENICA 25MM X 10M C CAPA	0010638	RL	CIEX	1	3.600	1,730	6.228,00
103	652506490000003	GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA 250ML	0010638	FR	MULTIGEL	1	1.000	2,460	2.460,00
104	651588450000001	GLICERINA SOL 12% FR 500ML C/ SONDA	0010638	FR	JP	1	2.000	3,520	7.040,00
131	651701990922855	MANOMETRO COM FLUXOMETRO PARA CILINDRO DE OXIGENIO	0010638	UN	PROTEC	1	5	231,000	1.155,00
135	651588540000001	PAPEL CREPADO 30X30 C/500	0010638	PC	HOSPFLEX	1	800	57,000	45.600,00
141	651533401258041	SERINGA DESC. 10ML S/ DISPOSITIVO SEGURANÇA C/ BICO S/ ROSCA	0010638	UN	SR	1	30.000	0,198	5.940,00
142	651533401258043	SERINGA DESC. 20ML S/ DISPOSITIVO SEGURANÇA C/ BICO S/ ROSCA	0010638	UN	SR	1	40.000	0,289	11.560,00
143	651533401258044	SERINGA DESC. 5ML S/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA C/ BICO S/ ROSCA	0010638	UN	SR	1	40.000	0,128	5.120,00
144	651533401258045	SERINGA DESC. 60ML S/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA C/ BICO S/ ROSCA	0010638	UN	SR	1	4.000	1,820	7.280,00
158	651506510230634	SONDA DE USO MEDICO - IDENTIFICACAO: DE FOLEY, NUMERO: 2 VIAS N.16, MATERIA-PRIMA: BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA	0010638	UN	SOLIDOR	1	1.400	2,500	3.500,00
159	651506510230642	SONDA DE USO MEDICO - IDENTIFICACAO: DE FOLEY, NUMERO: 2 VIAS N.18, MATERIA-PRIMA: BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA	0010638	UN	SOLIDOR	1	2.800	2,500	7.000,00
160	651506510230650	SONDA DE USO MEDICO - IDENTIFICACAO: DE FOLEY, NUMERO: 2 VIAS N.20, MATERIA-PRIMA: BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA	0010638	UN	SOLIDOR	1	120	2,530	303,60
174	651506511208712	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10	0010638	UN	MARK MED	1	300	0,610	183,00
190	651529130135755	TUBO ENDOTRAQUEAL - TIPO: DESCARTAVEL COM BALONETE, NUMERO: 4,0 (18), MATERIA-PRIMA: PVC TRANSPARENTE, SILICONIZADO	0010638	UN	SOLIDOR	1	180	3,650	657,00

Total fornecedor:

206.844,60

Fornecedor: 000382 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
101	651504300010391	GARROTE - APRESENTACAO: ROLO, MATERIA PRIMA: LATEX	0010638	MT	LENGRUBER	1	200	1,160	232,00
114	651588490000001	KIT DE INSERÇÃO DE DIU	0010638	UN	KOLPLAST	1	200	42,000	8.400,00
115	651588500000001	KIT VANTURI (MASCARA TRANSPARENTE, FLEXIVEL, TRAQUEIA C/6 DILUIDORES)	0010638	UN	MD	1	12	25,000	300,00
139	652502650105511	REVELADOR PARA RAO-X - APLICACAO: MANUTENCAO/REPOSICAO, UTILIZACAO: PROCESSADORA AUTOMATICA, MANIPULACAO: 38 LITROS	0010638	GL	IBF	1	60	290,000	17.400,00

Total fornecedor:

26.332,00

Fornecedor: 000371 - IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
81	652705180000001	FILME P/ RAO-X 18X24CM 04,32MTS TIPO IBF	0010638	CX	IBF	2	120	74,950	8.994,00
82	652705180000002	FILME P/ RAO-X 24X30CM 7,20 MTS TIPO IBF	0010638	CX	IBF	1	120	123,360	14.803,20
83	652705180000003	FILME P/ RAO-X 30X40CM 12,00MTS TIPO IBF	0010638	CX	IBF	1	120	207,800	24.936,00
84	652705180000004	FILME P/ RAO-X 35X35 13X35CM 12,66MTS TIPO IBF	0010638	CX	IBF	1	120	214,950	25.794,00
96	652501410475866	FIXADOR PARA RAO-X - APLICACAO: MANUTENCAO/REPOSICAO, UTILIZACAO: PROCESSADORA AUTOMATICA, MANIPULACAO: 38 LITROS	0010638	GL	IBF	1	60	195,000	11.700,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 4 de 8

PROCESSO - 0003148 EDITAL: 33 - PREGÃO

Fornecedor: 000371 - IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
Total fornecedor:							86.227,20

Fornecedor: 000352 - LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
10	651588340000003 ALCOOL GEL 5 LT	0010638	GL HOMY	1	300	27,300	8.190,00
32	651542580151599 CANULA DESCARTAVEL PARA TRAQUEOSTOMIA - TIPO: COM BALONETE, NUMERO: 6,5	0010638	UN LAMEDID	1	10	17,440	174,40
41	651579071043251 COLAR CERVICAL ACRÍLICO PP (NEONATAL)	0010638	UN CONFORTELL	1	2	13,300	26,60
42	651579071043252 COLAR CERVICAL DE PVC INFANTIL TAMANHO G	0010638	UN CONFORTELL	1	10	11,040	110,40
43	651579071043254 COLAR CERVICAL DE PVC INFANTIL TAMANHO M	0010638	UN CONFORTELL	1	10	11,040	110,40
44	651579071043255 COLAR CERVICAL DE PVC INFANTIL TAMANHO P	0010638	UN CONFORTELL	1	10	11,040	110,40
45	651579071043256 COLAR CERVICAL DE PVC TAMANHO G	0010638	UN CONFORTELL	1	10	11,040	110,40
46	651579071043257 COLAR CERVICAL DE PVC TAMANHO M	0010638	UN CONFORTELL	1	10	11,040	110,40
47	651579071043258 COLAR CERVICAL DE PVC TAMANHO P	0010638	UN confortel	1	10	11,040	110,40
52	651004840000001 COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO 91CM LARG E 91M DE COMP	0010638	RL MB TEXTIL	1	40	17,000	680,00
105	651588460000001 IMOBILIZADOR TIPO TALA ARAMADA EM EVA TAMANHO G COR VERDE (86,5X10CM)	0010638	UN CONFORTELL	1	10	11,000	110,00
108	651588460000004 IMOBILIZADOR TIPO TALA ARAMADA EM EVA TAMANHO P COR AZUL (53X8CM)	0010638	UN CONFORTELL	1	10	6,720	67,20
109	651588460000005 IMOBILIZADOR TIPO TALA ARAMADA EM EVA TAMANHO PP COR ROXA (30X8CM)	0010638	UN CONFORTELL	1	10	6,040	60,40
118	651505890157040 LAMINA PARA BISTURI - MATERIA-PRIMA: ACO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO, NUMERO: 24	0010638	UN LAMEDID	1	4.000	0,240	960,00
134	651531380379779 ÓCULOS PROTETOR	0010638	UN Supermed	1	300	3,050	915,00
136	648901400000001 POVIDINE DEGERMANTE 10% 1000ML	0010638	LT VICPHARMA	1	280	12,080	3.382,40
137	648901400000002 POVIDINE TOPICO 10% 1000ML	0010638	LT VICPHARMA	1	280	11,460	3.208,80
138	651588550000001 PRESERVATIVO MASCULINO S/ LUBRIFICANTE	0010638	UN MADEITEX	1	3.000	0,260	780,00
147	651506511208706 Sonda de uso medico - IDENTIFICACAO DE ASPIRACAO TRAQUEAL, NUMERO: COM VALVULA N 18, MATERIA PRIMA: POLIVINIL TRANSPARENTE	0010638	UN MARK MED	1	1.000	0,700	700,00
155	651506510230600 Sonda de uso medico - IDENTIFICACAO: DE FOLEY, NUMERO: 2 VIAS N.10, MATERIA-PRIMA: BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA	0010638	UN LAMEDID	1	200	2,500	500,00
156	651506510230618 Sonda de uso medico - IDENTIFICACAO: DE FOLEY, NUMERO: 2 VIAS N.12, MATERIA-PRIMA: BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA	0010638	UN CIRUTI	1	200	2,520	504,00
157	651506510230626 Sonda de uso medico - IDENTIFICACAO: DE FOLEY, NUMERO: 2 VIAS N.14, MATERIA-PRIMA: BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA	0010638	UN CIRUTI	1	250	2,520	630,00
161	651506510230669 Sonda de uso medico - IDENTIFICACAO: DE FOLEY, NUMERO: 2 VIAS N.22, MATERIA-PRIMA: BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA	0010638	UN CIRUTI	1	250	2,470	617,50
162	651506510229067 Sonda de uso medico - IDENTIFICACAO: RETAL, NUMERO: N.24, MATERIA-PRIMA: POLIVINIL ATOXICO	0010638	UN MARK MED	1	600	0,630	378,00
171	651506511208708 Sonda NASOENTERAL C GUIA N12	0010638	UN SOLUMED	1	600	9,570	5.742,00
172	651506511208710 Sonda NASOENTERAL C/ GUIA Nº 10	0010638	UN SOLUMED	1	260	9,570	2.488,20



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 5 de 8

PROCESSO - 0003148 EDITAL: 33 - PREGÃO

Fornecedor: 000352 - LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
178	651506511208716	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 22	0010638	UN	MARK MED	1	480	1,020	489,60
188	651741200000001	TUBO DE SILICONE P/ EXTENSÃO DE OXIGÊNIO	0010638	UN	KINNER	1	100	8,000	800,00
189	651529130135720	TUBO ENDOTRAQUEAL - TIPO: DESCARTAVEL COM BALONETE, NUMERO: 3,0 (14), MATERIA-PRIMA: PVC TRANSPARENTE, SILICONIZADO	0010638	UN	LAMEDID	1	180	3,440	619,20
191	651529130229776	TUBO ENDOTRAQUEAL - TIPO: DESCARTAVEL COM BALONETE, NUMERO: 6,5 (28), MATERIA-PRIMA: PVC TRANSPARENTE, SILICONIZADO	0010638	UN	CIRUTI	1	180	3,650	657,00
192	651529130229784	TUBO ENDOTRAQUEAL - TIPO: DESCARTAVEL COM BALONETE, NUMERO: 7,0 (30), MATERIA-PRIMA: PVC TRANSPARENTE, SILICONIZADO	0010638	UN	CIRUTI	1	600	3,680	2.208,00
193	651529130229830	TUBO ENDOTRAQUEAL - TIPO: DESCARTAVEL COM BALONETE, NUMERO: 7,5 (32), MATERIA-PRIMA: PVC TRANSPARENTE, SILICONIZADO	0010638	UN	CIRUTI	1	600	3,650	2.190,00
194	651529130229857	TUBO ENDOTRAQUEAL - TIPO: DESCARTAVEL COM BALONETE, NUMERO: 8,0 (34), MATERIA-PRIMA: PVC TRANSPARENTE, SILICONIZADO	0010638	UN	CIRUTI	1	600	3,650	2.190,00
195	651529130229873	TUBO ENDOTRAQUEAL - TIPO: DESCARTAVEL COM BALONETE, NUMERO: 9,0 (38), MATERIA-PRIMA: PVC TRANSPARENTE, SILICONIZADO	0010638	UN	CIRUTI	1	280	2,870	803,60

Total fornecedor: 40.734,30

Fornecedor: 006413 - MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
119	651508211195299	LANCETA PARA CLICEMIA CAPILAR	0010638	UN	loris	1	300.000	0,240	72.000,00
185	664036930415813	TIRA REAGENTE GLICEMIA 50 UN	0010638	CX	acon biote	1	4.000	24,500	98.000,00

Total fornecedor: 170.000,00

Fornecedor: 006726 - NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA (LOJA3)

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
40	651004830000007	CATETER NASAL TIPO OCULOS	0010638	UN	MEDSONDA	1	4.000	0,730	2.920,00
68	651552700229393	DISPOSITIVO P/INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO - MATERIA PRIMA: LATEX FLEXIVEL, TAMANHO: GRANDE	0010638	UN	MEDSONDA	1	30.000	0,840	25.200,00
70	651505381243766	EQUIPO P/ MENSURAÇÃO PRESSÃO VENOSA CENTRAL (PVC)	0010638	UN	MEDSONDA	1	200	2,850	570,00
71	651505381243765	EQUIPO MACRO PARA NUTRICAO	0010638	UN	MEDSONDA	1	10.000	0,930	9.300,00
77	651507911079507	ESPECULO VAGINAL TAMANHO G	0010638	UN	KOLPLAST	1	1.000	0,760	760,00
78	651507911079508	ESPECULO VAGINAL TAMANHO M	0010638	UN	KOLPLAST	1	5.000	0,640	3.200,00
79	651507911079509	ESPECULO VAGINAL TAMANHO P	0010638	UN	KOLPLAST	1	4.000	0,600	2.400,00
100	651533831023934	FRASCO PARA ADMINISTRACAO DE NUTRICAO - MATERIA-PRIMA: EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE E FLEXIVEL, TIPO DA NUTRICAO: PARA NUTRICAO ENTERAL, CAPACIDADE: 300ML, TIPO: DESCARTAVEL, ESTERIL	0010638	UN	BIOBASE	1	10.000	0,600	6.000,00
110	651588470000001	INDICADOR BIOLÓGICO (ESPORTEST - CRISTÓFOLI) C/50 UND	0010638	CX	TERRAGENE	1	12	325,000	3.900,00
111	651588460000006	INDICADOR QUÍMICO C/100 UND	0010638	CX	TERRAGENE	1	50	85,000	4.250,00
112	651588480000001	KIT AEROSOL ADULTO	0010638	UN	DARU	1	50	4,700	235,00
113	651588480000002	KIT AEROSOL INFANTIL	0010638	UN	DARU	1	50	4,700	235,00
151	651506510234532	SONDA DE USO MEDICO - IDENTIFICACAO: DE ASPIRACAO TRACHEAL, NUMERO: SEM VALVULA	0010638	UN	MEDSONDA	1	3.000	0,450	1.350,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 6 de 8

PROCESSO - 0003148 EDITAL: 33 - PREGÃO

Fornecedor: 006726 - NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA (LOJA3)

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
		N.10, MATERIA-PRIMA: POLIVINIL TRANSPARENTE							
152	651506510022462	SONDA DE USO MEDICO - IDENTIFICACAO: DE ASPIRACAO TRAQUEAL, NUMERO: SEM VALVULA	0010638	UN	MEDSONDA	1	3.000	0,500	1.500,00
		N.12, MATERIA-PRIMA: POLIVINIL TRANSPARENTE							
153	651506510069205	SONDA DE USO MEDICO - IDENTIFICACAO: DE ASPIRACAO TRAQUEAL, NUMERO: SEM VALVULA	0010638	UN	MEDSONDA	1	3.000	0,500	1.500,00
		N.14, MATERIA-PRIMA: POLIVINIL TRANSPARENTE							
154	651506510667765	SONDA DE USO MEDICO - IDENTIFICACAO: DE ASPIRACAO TRAQUEAL, SEM VALVULA, NUMERO: NUMERO 18, MATERIA-PRIMA: POLIVINIL TRANSPARENTE	0010638	UN	MEDSONDA	1	1.000	0,600	600,00
163	651506510229105	SONDA DE USO MEDICO - IDENTIFICACAO: RETAL, NUMERO: N.30, MATERIA-PRIMA: POLIVINIL ATOXICO	0010638	UN	MEDSONDA	1	600	0,860	516,00
164	651506510228877	SONDA DE USO MEDICO - IDENTIFICACAO: URETRAL, NUMERO: N.10, MATERIA-PRIMA: POLIVINIL ATOXICO	0010638	UN	MEDSONDA	1	6.000	0,440	2.640,00
165	651506510228885	SONDA DE USO MEDICO - IDENTIFICACAO: URETRAL, NUMERO: N.12, MATERIA-PRIMA: POLIVINIL ATOXICO	0010638	UN	MEDSONDA	1	40.000	0,450	18.000,00
167	651506510228940	SONDA DE USO MEDICO - IDENTIFICACAO: URETRAL, NUMERO: N.6, MATERIA-PRIMA: POLIVINIL ATOXICO	0010638	UN	MEDSONDA	1	6.000	0,400	2.400,00
168	651506510228958	SONDA DE USO MEDICO - IDENTIFICACAO: URETRAL, NUMERO: N.8, MATERIA-PRIMA: POLIVINIL ATOXICO	0010638	UN	MEDSONDA	1	6.000	0,420	2.520,00
170	651506511208709	SONDA GASTRICA LONGA Nº 18	0010638	UN	MEDSONDA	1	260	0,850	221,00
173	651506511208711	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 06	0010638	UN	MEDSONDA	1	140	0,550	77,00
175	651506511208713	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12	0010638	UN	MEDSONDA	1	300	0,700	210,00
176	651506511208714	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16	0010638	UN	MEDSONDA	1	300	0,780	234,00
177	651506511208715	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 20	0010638	UN	MEDSONDA	1	480	0,960	460,80
179	651506511208717	SONDA URETRAL DESC. Nº 14	0010638	UN	MEDSONDA	1	20.000	0,490	9.800,00
180	651506511208718	SONDA URETRAL DESC. Nº 18	0010638	UN	MEDSONDA	1	2.000	0,600	1.200,00
Total fornecedor:									102.198,80

Fornecedor: 006734 - ROYAL MED HOSPITALAR LTDA-ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	651004770000001	AGE DERSANI 200ML	0010638	FR	NUTRIEX	1	360	3,600	1.296,00
2	651004780000001	AGUA OXIGENADA 10 VOL 1000ML	0010638	LT	VICPHARMA	1	300	2,810	843,00
4	651004790000002	AGULHA DESC. 25X0,70	0010638	UN	EMBRAMAC	1	50.000	0,050	2.500,00
6	651004800000001	AGULHA DESC. 40X1,20	0010638	UN	LABOR IMPO	1	70.000	0,060	4.200,00
9	651004810000001	ALCOOL 70% 1000ML	0010638	LT	ZULU	1	6.000	3,630	21.780,00
14	651002710306510	ATADURA DE ALGODÃO ORTOP. 10CM X 1,0M	0010638	RL	POLAR FIX	1	1.000	0,280	280,00
15	651002710306511	ATADURA DE ALGODÃO ORTOP. 15CM X 1,0M	0010638	RL	POLARFIX	1	1.000	0,430	430,00
16	651002710306512	ATADURA DE ALGODÃO ORTOP. 20CM X 1,0M	0010638	RL	POLARFIX	1	1.000	0,580	580,00
18	651000181212739	ATADURA DE CREPE 13F 15CM X 1,80M	0010638	RL	MB TEXTIL	1	30.000	0,510	15.300,00
19	651000181212740	ATADURA DE CREPE 13F 20CM X 1,80M	0010638	RL	MB TEXTIL	1	40.000	0,620	24.800,00
23	651533240151386	CANULA DE GUEDEL - NUMERO: 1	0010638	UN	ADVANTIVE	1	10	2,000	20,00
24	651533240264571	CANULA DE GUEDEL - NUMERO: 2	0010638	UN	ADVANTIVE	1	10	2,000	20,00
25	651533240264580	CANULA DE GUEDEL - NUMERO: 3	0010638	UN	ADVANTIVE	1	25	2,000	50,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 7 de 8

PROCESSO - 0003148 EDITAL: 33 - PREGÃO

Fornecedor: 006734 - ROYAL MED HOSPITALAR LTDA-ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
26	651533240151416	CANULA DE GUEDEL - NUMERO: 4	0010638	UN	ADVANTIVE	1	25	2,000	50,00
27	651533240151424	CANULA DE GUEDEL - NUMERO: 5	0010638	UN	ADVANTIVE	1	25	2,000	50,00
28	651004820000001	CANULA DE GUEDEL N ESTERIL Nº06	0010638	UN	ADVANTIVE	1	10	2,000	20,00
29	651542580042587	CANULA DESCARTAVEL PARA TRAQUEOSTOMIA - TIPO: COM BALONETE, NUMERO: 4,0	0010638	UN	CPL	1	10	23,000	230,00
30	651542580042595	CANULA DESCARTAVEL PARA TRAQUEOSTOMIA - TIPO: COM BALONETE, NUMERO: 4,5	0010638	UN	CPL	1	10	23,000	230,00
31	651542580042609	CANULA DESCARTAVEL PARA TRAQUEOSTOMIA - TIPO: COM BALONETE, NUMERO: 5,0	0010638	UN	CPL	1	12	23,000	276,00
50	651543120751154	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO - TIPO DE COLETOR: SACO PROVIDO DE CORDEL NO BOCAL P/ FECHAMENTO, CAPACIDADE: 2000 ML	0010638	PC	MAXICOR	1	1.200	31,700	38.040,00
51	651000500093351	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA - MATERIA-PRIMA: ALGODAO PURO, 13 FIOS/CM2, 05 DOBRAS E 08 CAMADAS, TAMANHO: 7,5 X 7,5CM	0010638	PC	BIOTEXTIL	1	12.000	8,780	105.360,00
64	651588390000001	DISPOSITIVO INTAVENOSO 19G	0010638	UN	TOPMED	1	6.000	0,184	1.104,00
65	651588390000002	DISPOSITIVO INTAVENOSO 21G	0010638	UN	TOPMED	1	12.000	0,184	2.208,00
66	651588390000003	DISPOSITIVO INTAVENOSO 23G	0010638	UN	TOPMED	1	6.000	0,184	1.104,00
67	651588390000004	DISPOSITIVO INTAVENOSO 25G	0010638	UN	TOPMED	1	5.000	0,184	920,00
69	651588400000001	ELETRODOTO DESCARTAVEL C/ GEL PCT C/100 UNI. 3M	0010638	PC	VITALCOR	1	250	13,500	3.375,00
73	651588410000001	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO COMPLETO C/ VELCRO	0010638	UN	PREMIUM	1	60	68,000	4.080,00
74	651588410000002	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO P/ OBESO COMPLETO C/ VELCRO	0010638	UN	PREMIUM	1	30	75,000	2.250,00
75	651588410000003	ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL COMPLETO C/ VELCRO	0010638	UN	PREMIUM	1	10	67,500	675,00
76	651000260240265	ESPARADRAPO - MATERIA-PRIMA: IMPERMEAVEL, LARGURA: 10 CM X 4,5 M	0010638	UN	CIEX	1	1.000	5,050	5.050,00
80	651588420000001	ESTOJO DE BARBEAR	0010638	UN	VITALMAX	1	1.000	0,390	390,00
93	651582100679780	FITA ADESIVA HOSPITALAR FINALIDADE: FECHAMENTOS DE PACOTES PARA ESTERILIZACAO, COR: BRANCA, MEDIDA: ROLO MEDINDO 19MM X 50M	0010638	RL	CIEX	1	2.000	2,500	5.000,00
102	652506490000001	GEL - APLICACAO: PARA USO EM ULTRASSONOGRAFIA, ELETROCARDIOGRAMA, EMBALAGEM 5000 ML.	0010638	GL	MULTIGEL	1	20	14,500	290,00
106	651588460000002	IMOBILIZADOR TIPO TALA ARAMADA EM EVA TAMANHO GG COR AMARELA (1,02X11CM)	0010638	UN	MEDIX	1	10	16,450	164,50
107	651588460000003	IMOBILIZADOR TIPO TALA ARAMADA EM EVA TAMANHO M COR LARANJA (63X9CM)	0010638	UN	MEDIX	1	10	10,000	100,00
116	651505890457760	LAMINA PARA BISTURI - MATERIA-PRIMA: ACO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO, NUMERO: 11, CAIXA COM 100 UNIDADES	0010638	CX	ADVANTIVE	1	100	20,370	2.037,00
117	651505890457787	LAMINA PARA BISTURI - MATERIA-PRIMA: ACO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO, NUMERO: 15, CAIXA COM 100 UNIDADES	0010638	CX	ADVANTIVE	1	20	20,370	407,40
122	651588510000001	LUVA CIRURGICA ESTERIL TALCO Nº 7,0	0010638	PR	DESCARPACK	1	2.000	1,010	2.020,00
123	651588510000002	LUVA CIRURGICA ESTERIL TALCO Nº 7,5	0010638	PR	DESCARPACK	1	3.000	1,010	3.030,00
124	651588510000003	LUVA CIRURGICA ESTERIL TALCO Nº 8,0	0010638	PR	DESCARPACK	1	3.000	1,010	3.030,00
129	651001900548813	MALHA TUBULAR 6CM X 15MT	0010638	RL	POLARFIX	1	30	4,050	121,50
130	651001900548812	MALHA TUBULAR - APRESENTACAO: 10CM X 15 METROS	0010638	RL	POLARFIX	1	30	5,290	158,70



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 8 de 8

PROCESSO - 0003148 EDITAL: 33 - PREGÃO

Fornecedor: 006734 - ROYAL MED HOSPITALAR LTDA-ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
140	651588560000001	ROLO DE PAPEL TERMOSSENSIVEL P/ ECG 80MMX30M	0010638	RL	DARU	1	200	4,500	900,00
146	651533401258040	SERINGA TUBERCULINICA C/ AGULHA	0010638	UN	SR	1	8.000	0,180	1.440,00
148	651506510069086	SONDA DE USO MEDICO - IDENTIFICACAO: DE ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA, NUMERO: 12, MATERIA-PRIMA: POLIVINIL TRANSPARENTE	0010638	UN	MEDSONDA	1	3.000	0,640	1.920,00
149	651506510069094	SONDA DE USO MEDICO - IDENTIFICACAO: DE ASPIRACAO TRAQUEAL N.14, NUMERO: COM VALVULA, MATERIA-PRIMA: POLIVINIL TRANSPARENTE	0010638	UN	MEDSONDA	1	3.000	0,640	1.920,00
150	651506510233030	SONDA DE USO MEDICO - IDENTIFICACAO: DE ASPIRACAO TRAQUEAL, NUMERO: COM VALVULA N.16, MATERIA-PRIMA: POLIVINIL TRANSPARENTE	0010638	UN	MEDSONDA	1	1.000	0,640	640,00
166	651506510228893	SONDA DE USO MEDICO - IDENTIFICACAO: URETRAL, NUMERO: N.14, MATERIA-PRIMA: POLIVINIL ATOXICO	0010638	UN	MEDSONDA	1	40.000	0,560	22.400,00
169	651529130846280	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BL Nº 2,5	0010638	UN	TOPMED	1	180	4,320	777,60
187	653201071212730	TOUCA BRANCA 50X52M C/ 100	0010638	PC	DESCARPACK	1	60	6,000	360,00
196	649101210579361	VASELINA LIQUIDA 1000ML	0010638	LT	VICPHARMA	1	40	15,900	636,00

Total fornecedor: 284.863,70

Fornecedor: 006748 - STAR ODONTOMEDICA EIRELI - ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
33	651542580421367	CANULA DESCARTAVEL PARA TRAQUEOSTOMIA - TIPO: COM BALONETE, NUMERO: 8,0	0010638	UN	LAMEDID	1	20	18,350	367,00
132	651588530000001	MASCARA DESC. TIPO N95	0010638	UN	ALLDESC	1	400	1,190	476,00
183	651509100568735	TALA METALICA 12X250MM	0010638	UN	MSO	1	1.000	0,352	352,00
184	668503121067908	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	0010638	UN	G TECH	1	200	8,440	1.688,00

Total fornecedor: 2.883,00

Total geral: 1.578.342,10